Таблица №1. Итоговые стоимости Объекта оценки на «25» января 2016 г. 

Наименование Рыночная стоимость, руб. 

1. Квартира, общей площадью 60,2 кв.м, расположенной по адресу: 

Тюменская область, г. Тюмень, ул. Прокопия Артамонова, д. 6. Корп. 1, 

кв. 24 

3 134 253 (Три миллиона сто тридцать четыре 

тысячи двести пятьдесят три) 

Наименование Рыночная стоимость, руб. 

2. Земельный участок общей площадью 621 кв.м, расположенного по 

адресу: Тюменская область, г. Тюмень, кадастровый номер 

72:17:1313001:511 

2 880 198 (Два миллиона восемьсот 

восемьдесят тысяч сто девяносто восемь) 

3. Земельный участок общей площадью 3706 кв.м, расположенного по 

адресу: Тюменская область, г. Тюмень, кадастровый номер 

72:17:1313001:508 

17 188 428 (Семнадцать миллионов сто 

восемьдесят восемь тысяч четыреста двадцать 

восемь) 

4. Земельный участок общей площадью 8300 кв.м, расположенного по 

адресу: Тюменская область, г. Тюмень, кадастровый номер 

72:17:1313001:0319 

36 163 100 (Тридцать шесть миллионов сто 

шестьдесят три тысячи сто)  

ИТОГО: 

59 365 979 (Пятьдесят девять миллионов 

триста шестьдесят пять тысяч девятьсот 

семьдесят девять) 

Источник: расчеты ООО «Бюро оценки бизнеса» 

Оценщик 

ООО «Бюро оценки бизнеса»               Михальченко А.В. 

Генеральный директор 

ООО «Бюро оценки бизнеса»                        Зинаков А.С. 

«12» декабря 2016 г. 

1. Основные факты и выводы

[...]

Итоговая рыночная стоимость Объекта оценки 

Наименование объекта оценки Итоговая рыночная стоимость, руб. 

Квартира, общей площадью 60,2 кв.м, расположенная по адресу: Тюменская 

область, г. Тюмень, ул. Прокопия Артамонова, д. 6. Корп. 1, кв. 24; 

3 134 253 (Три миллиона сто тридцать 

четыре тысячи двести пятьдесят три) 

Земельный участок общей площадью 621 кв.м, расположенный по адресу: 

Тюменская область, г. Тюмень, кадастровый номер 72:17:1313001:511; 

2 880 198 (Два миллиона восемьсот 

восемьдесят тысяч сто девяносто 

восемь) 

Земельный участок общей площадью 3706 кв.м, расположенный по адресу: 

Тюменская область, г. Тюмень, кадастровый номер 72:17:1313001:508; 

17 188 428 (Семнадцать миллионов 

сто восемьдесят восемь тысяч 

четыреста двадцать восемь) 

Земельный участок общей площадью 8300 кв.м, расположенный по адресу: 

Тюменская область, г. Тюмень, кадастровый номер 72:17:1313001:0319 

36 163 100 (Тридцать шесть 

миллионов сто шестьдесят три тысячи 

сто)   

Ограничения и пределы применения полученной итоговой стоимости: 

Следующие допущения и ограничивающие условия являются неотъемлемой частью 

данного Отчета. 

1. ООО «Бюро оценки бизнеса» (далее именуемый - Исполнитель) не несет 

ответственности за точность и достоверность информации, которая будет предоставлена